
 

Uchwała nr VIII/79/15 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 
 
w sprawie: przystąpienia Gminy Aleksandrów Łódzki do Stowarzyszenia  
                 pod nazwą Lokalna Grupa Działania „PRYM” 
 
 
 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ,645, 1318,  
z 2014 r., poz.379, 1072),  oraz art. 4 ust. 1 i ust. 3 pkt 1ustawy z dnia 20 lutego 
2015r., o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 378) 

 Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim   
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Aleksandrów Łódzki do 
       Stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa Działania „PRYM”.  
 
§ 2. Składki członkowskie, wynikające z przynależenia Gminy Aleksandrów Łódzki 
       do Stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa Działania „PRYM” opłacane 
       będą z budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 
§ 3. Jako przedstawiciela Gminy  Aleksandrów Łódzki w zebraniu założycielskim  
       oraz walnym zebraniu członków Stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa  
       Działania „PRYM” wyznacza się Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego . 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


